
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОД ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНЫЙ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

30 ноября 2023 года  № 64/13

О   внесении  дополнения  в   решение  Совета
народных  депутатов  муниципального
образования  город  Гусь-Хрустальный
Владимирской  области от 16.12.2021 № 83/17
«Об  утверждении  «Положения  о
муниципальном  жилищном  контроле  на
территории муниципального образования город
Гусь-Хрустальный  Владимирской области»

В соответствии с Федеральным законом от 06.11.2003 № 131-ФЗ «Об общих
принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»,
Федеральным  законом от 18.03.2023 № 71-ФЗ «О внесении изменений в статьи 2
и  3  Федерального  закона  «О  газоснабжении  в  Российской  Федерации»,
Жилищным  кодексом  Российской  Федерации,  Уставом  муниципального
образования  город  Гусь-Хрустальный  Владимирской  области,  Совет  народных
депутатов муниципального образования город Гусь-Хрустальный Владимирской
области РЕШИЛ:

1. Внести  в  решение  Совета  народных  депутатов  муниципального
образования  город  Гусь-Хрустальный  Владимирской  области  от  16.12.2021
№ 83/17 «Об утверждении «Положения о муниципальном жилищном контроле на
территории муниципального образования город Гусь-Хрустальный Владимирской
области» следующее дополнение:

1.1. Пункт 1.3 приложения к решению дополнить абзацем четырнадцатым
следующего содержания:

«– соблюдение  юридическими  лицами,  индивидуальными
предпринимателями  и  гражданами  обязательных  требований  к  безопасной
эксплуатации  и  техническому  обслуживанию  внутридомового  и  (или)
внутриквартирного  газового  оборудования,  а  также  требований  к  содержанию
относящихся к общему имуществу в многоквартирном доме вентиляционных и
домовых каналов.».

2. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования.



4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию
по собственности и экономической политике

Председатель Совета
народных депутатов муниципального 
образования город Гусь-Хрустальный
Владимирской области  Н. С. Мокров

Глава муниципального образования
город Гусь-Хрустальный  
Владимирской области  А. Н. Соколов


	Р Е Ш Е Н И Е

